
 

J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskolas 

Iniciatīvas „Latvijas skolas soma” 

Aktivitātes norises lapa 

 

IEVADNODARBĪBA 

Datums: 22.04.24. 

Mācību priekšmets: klases stunda 

Skolotājs/-i: Viktorija Jeršova 

Jautājumi/ aplūkotās tēmas: 

1.) Ko jūs zināt par animācijas filmām? 

2.) Vai jūs kādreiz bijāt kinoteātrī?  

3.) Kā top animācijas filmas?  

 

 

INICIATĪVAS „LATVIJAS SKOLAS SOMA” AKTIVITĀTE 

Datums: 25.04.2024. 

Aktivitātes nosaukums: Pasaka par mīlestību un drosmi “Sirds likums” 

Klase: 1.a 

Skolēnu skaits: 9 

Vieta: J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola 

 

REFLEKSIJA 

Datums: 25.04.24. 

Jautājumi/ aplūkotās tēmas: 

1.) Ko redzējāt animācijas fimā? 



2.) Par ko bija animācijas fima? Kādi bija galvenie varoņi? 

3.) Ko jaunu  uzzinājāt? 

4.) Kādas emocijas radās pēc pasakas noskatīšanās? 

 

SECINĀJUMI: 

Skolēniem bija iespēja noskatīties krāsainu pasaku par mīlestību un drosmi 

“Sirds likums”. Filma, pēc pašas autores teiktā ir tik koša, ka gribas uzlikt 

saulesbrilles. Skolēniem dažreiz filmas laikā bija garlaicīgi, no nesaprata filmas 

saturu, likās varbūt arī vietām mazliet par smagu! 

Skolēniem pēc pasākuma palika daudz pārdomu par filmu, daudzi aizdomājās 

par filmas animācijām, saturu.  

 

       

Atskaiti sagatavoja: Viktorija Jeršova 


